
· PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET PLATNOU LEGISLATIVU - ZÁKONY, NAŘÍZENÍ VLÁDY, VYHLÁŠKY A DÁLE ROZHODNUTÍ A ZÁVAZNÁ STANOVISKA
DOTČENÝCH ORGÁNŮ. DÁLE JE NUTNÉ DODRŽET ZÁVAZNÉ POŽADAVKY DANÉ PLATNÝMI ČSN

· PŘED VÝROBOU JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY ZAMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ A  PŘEDLOŽIT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU DÍLENSKOU DOKUMENTACI K
ODSOUHLASENÍ INVESTOROVI A AUTORSKÉMU DOZORU (KONSTRUKČNÍ SCHÉMATA ANI OSTATNÍ VÝKRESY DÍLENSKOU (VÝROBNÍ) DOKUMENTACI
NENAHRAZUJÍ)

· DODAVATEL GARANTUJE VEŠKERÉ VLASTNOSTI PRVKŮ
· VEŠKERÉ PRVKY BUDOU DODÁNY VČETNĚ SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ KOTVENÍ
· KOTVENÍ PRVKŮ, KOTEVNÍ MATERIÁLY A TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ BUDOU GARANTOVÁNY DODAVATELEM. ATYPICKÉ POSTUPY BUDOU KONZULTOVÁNY

S AUTORSKÝM DOZOREM
· NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝPISU JSOU INFORMACE A PARAMETRY, KTERÉ JSOU UVEDENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ. TECHNICKÁ ZPRÁVA I OSTATNÍ ČÁSTI 

DOKUMENTACE TVOŘÍ JEDEN KOMPLEXNĚ UCELENÝ CELEK.

PROJEKT:

STRANA:

PROJEKCE 21 Brno s.r.o.
Londýnské náměstí 886/4
639 00 Brno
email: info@projekce.cz
www.projekce21.cz

REKONSTRUKCE CHODNÍKU V UL DUBOVÁ BRNO JUNDROV

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

08/2019


	Listy a pohledy
	Model


